
RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

60m TRIATHLON RAGAZZE - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.09 640

2 1 7 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.30 599

3 3 23 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.32 595

4 6 30 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

5 4 18 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.98 469

6 2 21 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 10.02 461

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.32 807

2 1 29 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.48 564

3 2 13 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.80 503

4 6 10 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.94 476

5 3 102 TABANO Cecilia 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 10.26 417

6 5 9 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 10.42 387

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 46 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.98 662

2 5 32 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.34 591

3 2 36 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.52 557

4 1 1 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.56 549

5 4 3 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.02 461

6 3 41 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.56 361

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.04 650

2 5 12 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.10 638
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3 2 20 GALLI Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.28 603
4 1 43 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.30 599

5 6 17 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.66 530

6 4 15 CROSTA Giulia 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.84 495

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.34 591

2 5 48 ZAPPATINI Carlotta 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.36 587

3 2 35 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.36 587

4 4 47 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.98 469

5 6 40 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.58 358

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 45 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.36 587

2 1 44 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.46 568

3 2 26 MAPELLI BONIN Sara 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.48 564

4 3 6 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.72 518

5 6 14 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.86 492

6 4 34 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.50 372

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.20 619

2 2 22 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.28 603

3 6 27 MARCANGELO Luciana 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.28 603

4 5 16 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.70 522

5 4 24 LEONE Erica 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.00 465

6 1 31 MAZZUCCHELLI Ilaria 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.24 239

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.32 807

2 6 46 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.98 662

3 3 38 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.04 650

4 5 19 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.09 640

5 5 12 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.10 638

6 3 8 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.20 619

7 2 22 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.28 603



7 2 20 GALLI Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.28 603

9 6 27 MARCANGELO Luciana 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.28 603

10 1 7 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.30 599

10 1 43 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.30 599

12 3 23 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.32 595

13 5 32 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.34 591

13 3 33 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.34 591

15 5 45 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.36 587

15 5 48 ZAPPATINI Carlotta 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.36 587

17 2 35 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.36 587

18 1 44 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.46 568

19 2 26 MAPELLI BONIN Sara 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.48 564

19 1 29 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.48 564

21 6 30 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.52 557

21 2 36 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.52 557

23 1 1 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.56 549

24 6 17 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 9.66 530

25 5 16 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.70 522

26 3 6 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.72 518

27 2 13 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.80 503

28 4 15 CROSTA Giulia 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.84 495

29 6 14 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.86 492

30 6 10 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 9.94 476

31 4 47 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.98 469

31 4 18 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.98 469

33 4 24 LEONE Erica 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.00 465

34 4 3 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.02 461

34 2 21 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 10.02 461

36 3 102 TABANO Cecilia 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 10.26 417

37 5 9 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 10.42 387

38 4 34 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.50 372

39 3 41 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.56 361

40 6 40 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.58 358

41 1 31 MAZZUCCHELLI Ilaria 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.24 239

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

Salto in lungo TRIATHLON RAGAZZE - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 15:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.52 755

1°: 4.27  2°: 4.35  3°: 4.52                    

2 46 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.13 657

1°: 4.07  2°: 4.13  3°: 3.99                    

3 36 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.79 573

1°: 3.79  2°: X  3°: 3.71                    

4 102 TABANO Cecilia 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.61 530

1°: 3.31  2°: 3.61  3°: 3.19                    

5 9 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.49 501

1°: 3.38  2°: 3.49  3°: 3.27                    

6 29 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.41 482

1°: 3.33  2°: 3.41  3°: 3.34                    

7 23 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.39 477

1°: 3.34  2°: 3.39  3°: X                    

8 7 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.29 454

1°: 3.29  2°: 3.20  3°: 3.16                    

9 13 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.27 449

1°: 3.21  2°: 3.13  3°: 3.27                    

10 19 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.23 439

1°: 3.12  2°: 2.85  3°: 3.23                    

11 1 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.11 411

1°: 3.05  2°: 3.08  3°: 3.11                    

12 21 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 3.11 411

1°: 3.11  2°: X  3°: 2.75                    

13 32 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.07 402

1°: 2.53  2°: 2.64  3°: 3.07                    

14 18 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.04 395

1°: 2.95  2°: 3.04  3°: 3.00                    

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/INDTEAMRANKING.htm


15 3 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.00 386
1°: 2.66  2°: 3.00  3°: X                    

16 10 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 2.95 374

1°: X  2°: 2.92  3°: 2.95                    

17 30 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 2.81 342

1°: X  2°: 2.37  3°: 2.81                    

18 41 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.64 303

1°: 2.55  2°: 2.36  3°: 2.64                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.03 632

1°: 4.03  2°: 3.75  3°: 3.68                    

2 33 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.93 608

1°: 3.68  2°: 3.58  3°: 3.93                    

3 45 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.89 598

1°: 3.89  2°: 3.77  3°: 3.58                    

4 26 MAPELLI BONIN Sara 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.88 595

1°: 3.88  2°: 2.66  3°: 2.74                    

5 8 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.79 573

1°: X  2°: 3.79  3°: 3.11                    

6 12 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.70 552

1°: X  2°: 3.68  3°: 3.70                    

7 27 MARCANGELO Luciana 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.66 542

1°: 3.66  2°: X  3°: 3.39                    

8 43 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.59 525

1°: 3.35  2°: X  3°: 3.59                    

9 35 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.55 515

1°: 3.31  2°: 3.55  3°: 3.09                    

10 22 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.50 503

1°: 3.50  2°: 3.43  3°: X                    

11 15 CROSTA Giulia 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.36 470

1°: 3.36  2°: 3.24  3°: 3.28                    

12 48 ZAPPATINI Carlotta 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.36 470

1°: 3.28  2°: 3.36  3°: 2.93                    

13 16 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.36 470

1°: 3.15  2°: 3.24  3°: 3.36                    

14 14 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.35 468

1°: X  2°: X  3°: 3.35                    



15 20 GALLI Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.32 461

1°: 3.28  2°: 3.27  3°: 3.32                    

16 17 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.30 456

1°: 2.58  2°: 3.30  3°: 3.10                    

17 6 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.20 432

1°: 3.13  2°: 3.10  3°: 3.20                    

18 44 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.15 421

1°: X  2°: 3.09  3°: 3.15                    

19 24 LEONE Erica 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 2.92 367

1°: X  2°: X  3°: 2.92                    

20 47 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.80 340

1°: 2.77  2°: 2.80  3°: 2.80                    

21 34 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 2.76 330

1°: 2.72  2°: 2.60  3°: 2.76                    

22 31 MAZZUCCHELLI Ilaria 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 2.71 319

1°: X  2°: 2.69  3°: 2.71                    

23 40 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.31 229

1°: X  2°: 2.31  3°: X                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.52 755

2 46 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.13 657

3 38 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.03 632

4 33 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.93 608

5 45 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.89 598

6 26 MAPELLI BONIN Sara 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.88 595

7 36 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.79 573

8 8 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.79 573

9 12 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.70 552

10 27 MARCANGELO Luciana 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.66 542

11 102 TABANO Cecilia 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.61 530

12 43 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.59 525

13 35 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.55 515

14 22 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.50 503

15 9 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.49 501

16 29 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.41 482

17 23 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.39 477

18 15 CROSTA Giulia 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.36 470



19 48 ZAPPATINI Carlotta 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.36 470

20 16 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.36 470

21 14 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.35 468

22 20 GALLI Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.32 461

23 17 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.30 456

24 7 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.29 454

25 13 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.27 449

26 19 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.23 439

27 6 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.20 432

28 44 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.15 421

29 1 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.11 411

30 21 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 3.11 411

31 32 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.07 402

32 18 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.04 395

33 3 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.00 386

34 10 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 2.95 374

35 24 LEONE Erica 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 2.92 367

36 30 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 2.81 342

37 47 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.80 340

38 34 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 2.76 330

39 31 MAZZUCCHELLI Ilaria 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 2.71 319

40 41 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.64 303

41 40 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.31 229

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

Peso Kg 2.000 TRIATHLON RAGAZZE - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:42 - Ora Fine: 16:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.09 467

1°: 7.12  2°: 8.06  3°: 8.09                    

2 1 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.75 437

1°: 7.75  2°: 7.28  3°: 7.08                    

3 41 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.87 360

1°: 5.69  2°: 5.58  3°: 6.87                    

4 30 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 6.80 353

1°: 6.71  2°: 6.71  3°: 6.80                    

5 102 TABANO Cecilia 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 6.70 344

1°: 6.54  2°: X  3°: 6.70                    

6 46 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.68 343

1°: 5.43  2°: 5.70  3°: 6.68                    

7 18 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.65 340

1°: 6.18  2°: 6.65  3°: 6.38                    

8 23 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 6.54 330

1°: 6.54  2°: 6.20  3°: 6.48                    

9 29 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.43 320

1°: 6.31  2°: 5.64  3°: 6.43                    

10 10 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 6.36 314

1°: 6.09  2°: 6.36  3°: 5.90                    

11 21 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 6.36 314

1°: X  2°: 6.36  3°: 5.62                    

12 32 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.18 298

1°: X  2°: 5.95  3°: 6.18                    

13 3 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.07 288

1°: 5.59  2°: 5.68  3°: 6.07                    

14 36 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.05 286

1°: 6.05  2°: 5.00  3°: X                    
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15 9 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 6.00 281
1°: 5.15  2°: 4.87  3°: 6.00                    

16 13 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 5.70 254

1°: 5.21  2°: 5.70  3°: X                    

17 19 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 5.42 228

1°: 5.28  2°: 5.42  3°: 5.19                    

18 7 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.61 58

1°: X  2°: 3.61  3°: 3.12                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.65 515

1°: 8.29  2°: 8.65  3°: X                    

2 6 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.38 492

1°: 8.38  2°: 8.01  3°: 7.87                    

3 22 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 8.29 484

1°: X  2°: 8.29  3°: 7.72                    

4 12 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.14 471

1°: 8.14  2°: X  3°: X                    

5 34 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.05 463

1°: 7.70  2°: 8.00  3°: 8.05                    

6 45 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.18 387

1°: 6.66  2°: 7.18  3°: 5.82                    

7 24 LEONE Erica 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 6.80 353

1°: 6.69  2°: 6.75  3°: 6.80                    

8 48 ZAPPATINI Carlotta 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.79 352

1°: 6.39  2°: 6.47  3°: 6.79                    

9 14 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.56 332

1°: 6.56  2°: 6.42  3°: 5.38                    

10 15 CROSTA Giulia 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.49 326

1°: X  2°: 6.49  3°: X                    

11 47 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.40 318

1°: 5.92  2°: 6.04  3°: 6.40                    

12 17 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 6.40 318

1°: 5.71  2°: 6.40  3°: X                    

13 27 MARCANGELO Luciana 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.25 304

1°: X  2°: 6.25  3°: 6.06                    

14 8 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.05 286

1°: 5.27  2°: X  3°: 6.05                    



15 20 GALLI Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.92 274

1°: 5.82  2°: 5.92  3°: X                    

16 26 MAPELLI BONIN Sara 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.76 259

1°: 5.76  2°: 5.00  3°: 5.48                    

17 43 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 5.62 247

1°: X  2°: 5.62  3°: X                    

18 35 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 5.61 246

1°: X  2°: 5.61  3°: 5.16                    

19 16 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.46 232

1°: 4.80  2°: 4.21  3°: 5.46                    

20 33 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.34 221

1°: X  2°: X  3°: 5.34                    

21 40 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.54 147

1°: 4.40  2°: 3.91  3°: 4.54                    

22 31 MAZZUCCHELLI Ilaria 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 4.20 114

1°: X  2°: 4.20  3°: X                    

23 44 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.70 67

1°: X  2°: X  3°: 3.70                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.65 515

2 6 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.38 492

3 22 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 8.29 484

4 12 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.14 471

5 4 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.09 467

6 34 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.05 463

7 1 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.75 437

8 45 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.18 387

9 41 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.87 360

10 24 LEONE Erica 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 6.80 353

11 30 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 6.80 353

12 48 ZAPPATINI Carlotta 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.79 352

13 102 TABANO Cecilia 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 6.70 344

14 46 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.68 343

15 18 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.65 340

16 14 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.56 332

17 23 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 6.54 330

18 15 CROSTA Giulia 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.49 326



19 29 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.43 320

20 47 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.40 318

21 17 DE ROSA Chiara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 6.40 318

22 10 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 6.36 314

23 21 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 6.36 314

24 27 MARCANGELO Luciana 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.25 304

25 32 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 6.18 298

26 3 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.07 288

27 8 CAGLIERO Emma 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.05 286

28 36 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.05 286

29 9 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 6.00 281

30 20 GALLI Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.92 274

31 26 MAPELLI BONIN Sara 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.76 259

32 13 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 5.70 254

33 43 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 5.62 247

34 35 NAPPI Emma 2009 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 5.61 246

35 16 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.46 232

36 19 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 5.42 228

37 33 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.34 221

38 40 PRIMAVERA Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.54 147

39 31 MAZZUCCHELLI Ilaria 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 4.20 114

40 44 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.70 67

41 7 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 3.61 58

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

60m TRIATHLON RAGAZZI - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.18 669

2 6 28 MASCOLI Loris 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.70 510

3 1 21 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.78 487

4 5 14 CRIPPA Andrea 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 9.16 386

5 3 22 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.74 251

6 4 23 MACCHI Mattia 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.06 187

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 DI DONATO Alessandro 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.20 663

2 6 19 FURNO Filippo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.24 650

3 2 38 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.58 286

4 1 34 ROSILIO Federico 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.82 234

5 3 12 CAVALLARO Matteo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.86 226

6 5 11 CATENA CARDILLO Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.90 218

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 42 TRUPIA Alexander 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.10 696

2 3 4 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 9.24 366

3 5 43 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.32 346

4 6 36 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.54 295

5 1 8 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.64 272

6 4 37 SARTORI Tommaso 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.92 214

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 MARTIGNONI Andrea 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.74 498

2 4 44 WAGNER Andrea 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.88 459
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3 2 40 TAVERNA Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.92 449
4 5 5 BODNARYUK Vladislavo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.22 371

5 3 7 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.58 286

6 6 26 MARTELLATO Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.60  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 ARRIGHI Mateos 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.28 637

2 3 31 PEZZALI Christian 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.74 498

3 4 35 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.02 422

4 5 13 CORRIAS Christian 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.56 290

5 1 30 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.64 272

6 2 6 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.64 272

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 SIGNOR Jacopo 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 8.72 504

2 4 25 MARADEI Andrea Raffaele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.60 281

3 6 16 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.74 251

4 2 10 CASTEGNARO Filippo 2008 RM VA117 ATL. MALNATE 10.06 187

5 3 20 GIACALONE Paolo 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 13.08  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 42 TRUPIA Alexander 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.10 696

2 2 9 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.18 669

3 4 17 DI DONATO Alessandro 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.20 663

4 6 19 FURNO Filippo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.24 650

5 6 3 ARRIGHI Mateos 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.28 637

6 6 28 MASCOLI Loris 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.70 510

7 5 39 SIGNOR Jacopo 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 8.72 504

8 3 31 PEZZALI Christian 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.74 498

8 1 27 MARTIGNONI Andrea 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.74 498

10 1 21 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.78 487

11 4 44 WAGNER Andrea 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.88 459

12 2 40 TAVERNA Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.92 449

13 4 35 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.02 422

14 5 14 CRIPPA Andrea 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 9.16 386

15 5 5 BODNARYUK Vladislavo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.22 371

16 3 4 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 9.24 366



17 5 43 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.32 346

18 6 36 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.54 295

19 5 13 CORRIAS Christian 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.56 290

20 3 7 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.58 286

20 2 38 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.58 286

22 4 25 MARADEI Andrea Raffaele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.60 281

23 1 8 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.64 272

23 1 30 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.64 272

25 2 6 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.64 272

26 6 16 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.74 251

26 3 22 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.74 251

28 1 34 ROSILIO Federico 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.82 234

29 3 12 CAVALLARO Matteo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 9.86 226

30 5 11 CATENA CARDILLO Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.90 218

31 4 37 SARTORI Tommaso 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.92 214

32 2 10 CASTEGNARO Filippo 2008 RM VA117 ATL. MALNATE 10.06 187

32 4 23 MACCHI Mattia 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.06 187

34 6 26 MARTELLATO Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.60  

35 3 20 GIACALONE Paolo 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 13.08  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

Salto in lungo TRIATHLON RAGAZZI - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.94 736

1°: 4.36  2°: 4.86  3°: 4.94                    

2 17 DI DONATO Alessandro 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 4.92 732

1°: X  2°: 4.46  3°: 4.92                    

3 42 TRUPIA Alexander 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 4.71 685

1°: 3.83  2°: 4.05  3°: 4.71                    

4 28 MASCOLI Loris 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.45 628

1°: 3.99  2°: 4.17  3°: 4.45                    

5 43 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.02 535

1°: 3.80  2°: 3.48  3°: 4.02                    

6 14 CRIPPA Andrea 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 3.94 517

1°: 3.94  2°: 3.89  3°: X                    

7 19 FURNO Filippo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.73 473

1°: 3.59  2°: 3.29  3°: 3.73                    

8 11 CATENA CARDILLO Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.56 437

1°: 3.17  2°: 3.21  3°: 3.56                    

9 36 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.50 425

1°: 3.26  2°: 3.25  3°: 3.50                    

10 37 SARTORI Tommaso 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.42 408

1°: 3.42  2°: 3.36  3°: 3.20                    

11 38 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.40 404

1°: X  2°: 3.29  3°: 3.40                    

12 8 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.39 402

1°: 3.18  2°: 3.22  3°: 3.39                    

13 21 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.32 388

1°: 3.25  2°: 3.32  3°: 3.24                    

14 22 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.25 373

1°: 2.58  2°: 3.25  3°: 3.12                    
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15 4 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 3.23 369
1°: X  2°: 3.23  3°: 3.16                    

16 34 ROSILIO Federico 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.23 369

1°: 3.23  2°: 3.01  3°: 3.13                    

17 12 CAVALLARO Matteo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 3.07 336

1°: 2.69  2°: 2.58  3°: 3.07                    

18 23 MACCHI Mattia 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 2.94 310

1°: 2.85  2°: 2.77  3°: 2.94                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ARRIGHI Mateos 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.42 621

1°: 4.20  2°: 4



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

Peso Kg 2.000 TRIATHLON RAGAZZI - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 MASCOLI Loris 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.62 563

1°: 10.02  2°: 10.04  3°: 10.62                    

2 9 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.34 465

1°: 8.95  2°: 9.34  3°: 9.07                    

3 14 CRIPPA Andrea 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 9.06 443

1°: 8.91  2°: 8.33  3°: 9.06                    

4 19 FURNO Filippo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.92 432

1°: 8.71  2°: 8.77  3°: 8.92                    

5 23 MACCHI Mattia 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.49 399

1°: 6.80  2°: 8.10  3°: 8.49                    

6 21 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.33 386

1°: 8.33  2°: 8.12  3°: 8.05                    

7 17 DI DONATO Alessandro 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.30 384

1°: 7.63  2°: 8.30  3°: 8.19                    

8 8 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.51 322

1°: 7.51  2°: 7.10  3°: 7.45                    

9 43 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.41 314

1°: 7.09  2°: 7.33  3°: 7.41                    

10 22 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.17 295

1°: 6.36  2°: 7.17  3°: 7.09                    

11 42 TRUPIA Alexander 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.13 292

1°: 6.69  2°: X  3°: 7.13                    

12 4 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 7.10 290

1°: 6.20  2°: 7.10  3°: 6.77                    

13 36 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.67 255

1°: 6.67  2°: 5.80  3°: 5.93                    

14 11 CATENA CARDILLO Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.42 236

1°: 5.65  2°: 6.42  3°: 5.73                    
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15 34 ROSILIO Federico 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.20 218
1°: 5.59  2°: 6.20  3°: 5.55                    

16 38 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.84 189

1°: 5.84  2°: 4.20  3°: 5.61                    

17 12 CAVALLARO Matteo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 5.79 185

1°: 5.21  2°: 5.38  3°: 5.79                    

18 37 SARTORI Tommaso 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 5.40 154

1°: X  2°: 5.40  3°: X                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 WAGNER Andrea 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.53 556

1°: X  2°: 10.53  3°: 8.14                    

2 3 ARRIGHI Mateos 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.06 520

1°: 10.06  2°: 8.16  3°: 10.05                    

3 40 TAVERNA Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.98 437

1°: 8.20  2°: 8.14  3°: 8.98                    

4 30 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.89 430

1°: 8.89  2°: 8.37  3°: 8.47                    

5 27 MARTIGNONI Andrea 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.25 380

1°: 5.84  2°: 7.47  3°: 8.25                    

6 31 PEZZALI Christian 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.13 371

1°: 8.13  2°: 7.88  3°: 7.84                    

7 6 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.54 324

1°: 7.54  2°: 5.99  3°: 7.06                    

8 39 SIGNOR Jacopo 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 7.47 319

1°: 7.12  2°: 7.47  3°: 6.69                    

9 35 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.44 316

1°: 7.00  2°: 7.44  3°: 6.89                    

10 7 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.39 312

1°: 7.39  2°: 6.63  3°: 6.48                    

11 16 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.18 296

1°: 7.18  2°: 6.83  3°: 7.02                    

12 26 MARTELLATO Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 6.99 281

1°: 6.99  2°: 6.81  3°: 6.55                    

13 5 BODNARYUK Vladislavo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.98 280

1°: 6.98  2°: 6.35  3°: 6.05                    

14 20 GIACALONE Paolo 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 6.55 246

1°: 5.01  2°: 6.55  3°: 5.89                    



15 25 MARADEI Andrea Raffaele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.50 242

1°: 6.15  2°: 6.50  3°: 6.37                    

16 10 CASTEGNARO Filippo 2008 RM VA117 ATL. MALNATE 6.23 220

1°: 5.94  2°: 6.23  3°: 6.02                    

17 13 CORRIAS Christian 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 5.70 178

1°: 5.19  2°: 5.70  3°: 5.48                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 MASCOLI Loris 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.62 563

2 44 WAGNER Andrea 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.53 556

3 3 ARRIGHI Mateos 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.06 520

4 9 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.34 465

5 14 CRIPPA Andrea 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 9.06 443

6 40 TAVERNA Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.98 437

7 19 FURNO Filippo 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.92 432

8 30 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.89 430

9 23 MACCHI Mattia 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.49 399

10 21 LANGE' Alessandro 2009 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.33 386

11 17 DI DONATO Alessandro 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.30 384

12 27 MARTIGNONI Andrea 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.25 380

13 31 PEZZALI Christian 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.13 371

14 6 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.54 324

15 8 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.51 322

16 39 SIGNOR Jacopo 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 7.47 319

17 35 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.44 316

18 43 VAGO Alessio 2008 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.41 314

19 7 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.39 312

20 16 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.18 296

21 22 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.17 295

22 42 TRUPIA Alexander 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.13 292

23 4 BASCI Luigi 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 7.10 290

24 26 MARTELLATO Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 6.99 281

25 5 BODNARYUK Vladislavo 2009 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.98 280

26 36 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.67 255

27 20 GIACALONE Paolo 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 6.55 246

28 25 MARADEI Andrea Raffaele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.50 242

29 11 CATENA CARDILLO Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.42 236

30 10 CASTEGNARO Filippo 2008 RM VA117 ATL. MALNATE 6.23 220

31 34 ROSILIO Federico 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.20 218



32 38 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.84 189

33 12 CAVALLARO Matteo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 5.79 185

34 13 CORRIAS Christian 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 5.70 178

35 37 SARTORI Tommaso 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 5.40 154

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

60 Hs H 60 TRIATHLON RAGAZZE - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10 MONETTI Carola 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.14 879

2 3 8 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.32 849

3 4 3 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.54 664

4 2 7 FABBIAN Gaia 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.56 661

5 5 11 MUNARETTI Camilla 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 12.40 546

6 6 5 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 14.00 342

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.50 988

2 2 14 SPARAGO Noemi 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.06 892

3 5 1 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.42 833

4 1 6 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.72 784

5 3 9 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.54 664

6 4 13 ROVERA Carlotta 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 12.04 595

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.50 988

2 2 14 SPARAGO Noemi 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.06 892

3 1 10 MONETTI Carola 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.14 879

4 3 8 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.32 849

5 5 1 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.42 833

6 1 6 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.72 784

7 4 3 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.54 664

7 3 9 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.54 664

9 2 7 FABBIAN Gaia 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.56 661

10 4 13 ROVERA Carlotta 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 12.04 595

11 5 11 MUNARETTI Camilla 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 12.40 546
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12 6 5 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 14.00 342

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

Salto in alto TRIATHLON RAGAZZE - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.40 784

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                    

  -   O   O   XO   XXO   XXO   XXO   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                    

2 12 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 1.37 758

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXO   XXO   XXX                                      

3 6 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 1.34 731

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  O   O   O   O   O   O   XXO   XO   O   XXX                                        

4 10 MONETTI Carola 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 1.31 703

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                          

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

5 11 MUNARETTI Camilla 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 1.28 676

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

6 1 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.28 676

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  -   -   O   XO   O   O   O   XXX                                            

7 7 FABBIAN Gaia 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1.25 649

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  -   O   O   XO   O   XO   XXX                                              

8 9 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.20 605

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

9 8 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 1.20 605

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

10 13 ROVERA Carlotta 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.15 561
0.95 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  
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  -   O   O   XO   XXX                                                  

11 14 SPARAGO Noemi 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 1.15 561

0.95 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

  5 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE NM  

0.95                                                          

  XXX                                                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

Vortex TRIATHLON RAGAZZE - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:13 - Ora Fine: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 PASTORE Isabella 2008 RF VC049 BUGELLA SPORT 40.80 728

1°: 37.68  2°: 36.86  3°: 40.80                    

2 7 FABBIAN Gaia 2008 RF VA050 ATL. CAIRATESE 39.63 706

1°: 37.76  2°: 39.43  3°: 39.63                    

3 6 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 33.97 599

1°: 31.93  2°: 33.97  3°: -                    

4 8 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 32.07 563

1°: 30.85  2°: 32.07  3°: 31.48                    

5 13 ROVERA Carlotta 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 28.00 483

1°: 28.00  2°: 26.13  3°: 21.76                    

6 14 SPARAGO Noemi 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 27.18 467

1°: 21.23  2°: 27.18  3°: 21.24                    

7 10 MONETTI Carola 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 25.68 437

1°: 23.26  2°: 25.68  3°: 19.77                    

8 3 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.02 384

1°: 21.54  2°: 22.45  3°: 23.02                    

9 1 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 22.90 381

1°: 22.09  2°: 22.90  3°: 22.04                    

10 9 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 20.97 342

1°: 20.97  2°: 19.19  3°: 19.04                    

11 11 MUNARETTI Camilla 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 20.84 339

1°: 15.58  2°: 20.84  3°: 19.75                    

12 5 DE BIAGGI Valentina 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 16.59 251

1°: 16.59  2°: 11.89  3°: 13.56                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

60 Hs H 60 TRIATHLON RAGAZZI - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.44 851

2 3 7 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.10 722

3 2 4 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 12.40 371

4 5 2 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.54 351

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.28 533

2 4 8 OTTAVIANI Luca 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.32 527

3 2 1 BALESTRIERI Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.58 488

4 5 6 GIOLO Sebastiano 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 13.72 202

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.44 851

2 3 7 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.10 722

3 3 5 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.28 533

4 4 8 OTTAVIANI Luca 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.32 527

5 2 1 BALESTRIERI Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 11.58 488

6 2 4 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 12.40 371

7 5 2 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.54 351

8 5 6 GIOLO Sebastiano 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 13.72 202

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

Salto in alto TRIATHLON RAGAZZI - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 9 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.50 750

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                              

  -   O   XXO   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                              

2 8 OTTAVIANI Luca 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1.48 733

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  -   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   O   O   O   XXX                                

3 5 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.46 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  -   -   O   O   O   O   XO   -   O   O   O   O   XXX                                  

4 7 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.46 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  -   -   O   O   -   O   -   O   -   O   XXO   XXO   XXX                                  

5 2 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

6 4 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

7 6 GIOLO Sebastiano 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

8 1 BALESTRIERI Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

Vortex TRIATHLON RAGAZZI - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 14:16 - Ora Fine: 14:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 54.23 745

1°: 54.23  2°: 48.60  3°: 53.40                    

2 8 OTTAVIANI Luca 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 38.52 502

1°: 36.40  2°: 37.70  3°: 38.52                    

3 9 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 36.84 476

1°: 36.84  2°: 32.91  3°: 33.84                    

4 4 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 35.41 454

1°: 34.19  2°: 35.41  3°: 30.44                    

5 5 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 27.45 331

1°: 27.45  2°: 25.31  3°: 26.96                    

6 1 BALESTRIERI Francesco 2008 RM VA050 ATL. CAIRATESE 26.57 318

1°: 22.87  2°: 24.49  3°: 26.57                    

7 2 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 24.87 291

1°: 23.94  2°: 21.95  3°: 24.87                    

8 6 GIOLO Sebastiano 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 23.67 273

1°: 23.67  2°: -  3°: -                    
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

80 piani Cadette - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.62 796

2 2 1 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.94 700

3 4 81 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.24 616

4 6 9 BECCEGATO Anna 2006 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.30 599

5 5 69 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.54 536

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.30 599

2 4 33 CUMERLATO MELTER Iris 2006 CF VA129 POL. OLONIA 11.46 557

3 2 21 CASTELLI Alice 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 11.56 531

4 5 98 ZANOTTI Marta 2007 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.68 500

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 VIGANO' Alice 2007 CF VA129 POL. OLONIA 12.00 422

2 2 5 BARDELLI Emma Ida 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.04 413

3 5 97 VISCOVO Alice 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE 12.10 399

4 3 88 TERZI Anita 2007 CF VA129 POL. OLONIA 12.12 394

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 59 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.62 -0.8  796

2 2 1 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.94 -0.8  700

3 4 81 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.24 -0.8  616

4 3 48 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.30 +0.1  599

4 6 9 BECCEGATO Anna 2006 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.30 -0.8  599

6 4 33 CUMERLATO MELTER Iris 2006 CF VA129 POL. OLONIA 11.46 +0.1  557

7 5 69 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.54 -0.8  536
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8 2 21 CASTELLI Alice 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 11.56 +0.1  531
9 5 98 ZANOTTI Marta 2007 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.68 +0.1  500

10 4 96 VIGANO' Alice 2007 CF VA129 POL. OLONIA 12.00 -0.6  422

11 2 5 BARDELLI Emma Ida 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.04 -0.6  413

12 5 97 VISCOVO Alice 2006 CF VA766 ATL. LA FORNACE 12.10 -0.6  399

13 3 88 TERZI Anita 2007 CF VA129 POL. OLONIA 12.12 -0.6  394

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

300 piani Cadette - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 43.96 788

2 6 71 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 45.60 693

3 1 49 GUIDI Anna 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 47.68 581

4 5 93 VERGANI Alice 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 47.82 573

5 4 36 DECENSI Giada 2006 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 48.14 557

6 2 74 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 49.46 491

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 43.80 798

2 3 44 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 46.86 624

3 4 41 FERRARI Arianna 2006 CF VA129 POL. OLONIA 48.34 547

4 5 54 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 48.76 525

5 2 6 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 55.52 232

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 43.80 798

2 3 65 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 43.96 788

3 6 71 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 45.60 693

4 3 44 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 46.86 624

5 1 49 GUIDI Anna 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 47.68 581

6 5 93 VERGANI Alice 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 47.82 573

7 4 36 DECENSI Giada 2006 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 48.14 557

8 4 41 FERRARI Arianna 2006 CF VA129 POL. OLONIA 48.34 547

9 5 54 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 48.76 525

10 2 74 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 49.46 491

11 2 6 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 55.52 232
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

1000 metri Cadette - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 521 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:01.08 947

2 519 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:13.10 781

3 500 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:19.36 703

4 518 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:28.94 591

5 520 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:33.48 541

6 522 NICOLINI Teresa 2006 CF VA476 ATL. TRADATE 3:41.56 455
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26424/INDTEAMRANKING.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

80 piani Cadetti - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.68 760

2 3 28 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.82 709

3 2 39 ELOUTI WANGE Gionathan 2006 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.88 688

4 5 86 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.00 647

5 4 26 CIRIELLO Lorenzo 2006 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.06 627

6 6 79 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.28 555

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 CODENA Niccolo 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.02 640

2 4 38 DI ROCCO Valentino 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.30 549

3 5 77 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.46 499

4 2 11 BROGIOLI Paolo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.48 493

5 6 94 VESCO Gioele 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.58 463

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:15 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 CAPRISTO Mattia 2006 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.52 481

2 4 62 MARCATO Mattia 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.78 405

3 6 43 FORNARI Alessio 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 11.28 275

4 5 12 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.44 237

5 2 45 FRISON Alessio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.98 124

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 CAON Simone 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.24 568

2 5 40 FEDELE Dennis 2006 CM VA129 POL. OLONIA 10.38 524

3 3 78 ROSSI Gabriele 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 11.30 270

4 4 22 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.40 246
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RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 3 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.68 +0.6  760

2 3 28 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.82 +0.6  709

3 2 39 ELOUTI WANGE Gionathan 2006 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.88 +0.6  688

4 5 86 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.00 +0.6  647

5 3 29 CODENA Niccolo 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.02 -0.2  640

6 4 26 CIRIELLO Lorenzo 2006 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.06 +0.6  627

7 6 16 CAON Simone 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.24 +0.0  568

8 6 79 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.28 +0.6  555

9 4 38 DI ROCCO Valentino 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.30 -0.2  549

10 5 40 FEDELE Dennis 2006 CM VA129 POL. OLONIA 10.38 +0.0  524

11 5 77 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.46 -0.2  499

12 2 11 BROGIOLI Paolo 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.48 -0.2  493

13 3 17 CAPRISTO Mattia 2006 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.52 -0.5  481

14 6 94 VESCO Gioele 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.58 -0.2  463

15 4 62 MARCATO Mattia 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.78 -0.5  405

16 6 43 FORNARI Alessio 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 11.28 -0.5  275

17 3 78 ROSSI Gabriele 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 11.30 +0.0  270

18 4 22 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.40 +0.0  246

19 5 12 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.44 -0.5  237

20 2 45 FRISON Alessio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.98 -0.5  124

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

300 piani Cadetti - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.58 640

2 4 90 VANNI Tommaso Manuel 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 40.92 618

3 1 82 SALA Davide 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 42.88 499

4 5 20 CASARTELLI Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 43.78 448

5 6 56 LORENZATO Dimitri Tomma 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 46.12 325

6 2 4 BARATELLI Ioan 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE 46.56 304
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

1000 metri Cadetti - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 432 ARRIGHI Luca 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 3:00.18 577

2 442 ZECCHI Mattia 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:07.06 482

3 435 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 3:10.04 443

4 439 MIGLIORINI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 3:15.68 372

5 434 CLIVIO Luca 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3:18.60 337
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Triathlon Ragazzi/e + 100 m. FISPES
Organizzazione: VA050 - ATL. CAIRATESE - CAIRATE

100m Fispes - RISULTATI 23/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 61 MANU MAXCEL Amo 1992 SM ZZ002 FRANCESCO FRANCIA 11.62  

2 6 10 BOTTAZZINI Fabio 2004 AM ZZ001 POLHA VARESE 13.32  

3 4 51 IRBIN VICCO Augusto 1993 SM ZZ001 POLHA VARESE 13.58  
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